
ning. och detta gjorde han genom att 
använda soldaterna, varför han natur

Jag hade lagt märke Ull det. men 
Icke reflekterat över det (ömt Det 
rar verkligen hög tid att komma fr An 
den olyckliga staden.

uilstAid
Allting var håmmat av strejken. Alla 
de små batikerna* förrAd hade län 
aats av överklassen. Och fullkomlig 
ordning rådde Men rad Ulldrog sig 

övriga delar »r landet? 1 
Washin*

1 San Francisco....................... ... ................ ...
Dr Thomas ligtvta först och fråmst var trungen 
Elektrisk* att ge dem vad de behövde alt kunaa I 

Olja
for ml nm skor 

sch djur.
DEBS DRÖM »lera. (Forts )

Vid denna tid var det som den stora 
paniken IntrAftaéeJJj
klasserna begåro eig skyndsamt på. 
flykt från staden ock de fattigaste 
smittades av exemplet och rusade 1

Chicago1 I New Tork1 
ton1 Antagligen precis detsamma 
•om hos oss. tAnkte vi — men att vl 
ieke visste det med sAkerhet irritera 
de oss

De förmögnaBERÄTTELSE Iders behövligt. — Hur går det med 
dina läxor?

— Jag låser allt rad jag kan.
— Du skulle hellre låsa det du Inte

UTI ÖVER 
00 AR DET 
ROPULARA 

MEDLET
FOR HOSTA, vild förskeAckelse utAt landsbygden

FÖRKYL- 
NING,

VRICKNING.
SAR,

SKAVSAR.
LAM RYGG.

ETC.
Få det åkta 

PRIS
15c. överallt.

ev
JACK LONDON

kan.
General Folsom hade emellertid nå

gonting nytt atl be råtta 
gjort ett forsok att placera armötele-

General Folsom var helt belåten Det 
ansågs att minst 200,000 månniskor 
hade övergivit San Francisco och dår- 
tgenom blev problemet av de återstå- 
endee underhåll ansenligt förenklat 
Jag kommer mycket vål Ihåg den dår 
dagen. På mprgonen hade Jag åUt en 
brödkant Halva eftermiddagen hade

(Fort» fr före* nr »
Man hade

Realistisk dröm. Två bonddrängar. 
Nils och Olo. hade besökt marknaden 
och kommo hem 1 välplågat tillstånd 
Ola skulle kinesa bos Nils. och för 
att få båttre plats i den smala sången, 
lade de sig skafötter

På natten drömde Nils. att han vr j 
Inne 1 handelsboden, dår han blev bju 
den på en cigarr. Han tyckte att han 
tånde den och sög ar alla krafter, j 
men fick ej någon rök av den — den 
var tydligen försk. ty den kändes bå 
de mjuk och fuktig Han beslöt då att 1 

, bita av ett stycke för att få bättre 
drag i den. men vaknade i detsamma 

i vid att han fick en spark av Ola. som 
1 satte sig upp 1 sängen och skrek 

— Vet du inte hut. karl! ska' du 
i bita av mej stortån!

gråter på telegrafstationerna, men 
trådarna hade blivit avskurna åt alla 
håll Detta rar den enda olagliga 
handling »om de strejkande hittills 
begått och att den var avtalad dem 
^mellan var han fullt övertygad om 
Han hade genom trådlös telegrafi 
salt »ig t förbindelse med arcnéposte- 
rtng«-o i Benicia och linjerna bevaka
des genast hela vägen Ull Sacramen- 
to En enda gång hade man också 
for något ogonblick lyckats komma 
fram till Sarramento. men så hade 
trådarna åter avskurlts. General Fol- 
Mitn sade att dylika försök att Öppna 
förbindelser hade gjorts överallt, men 
Lan fritog sig från att säga huruvida 
forsoket skulle lycka» eller ej Vad 

bekymrade honom, var trådarnas

NI ml sal Sf r +r lika mycket ni som
Hanover, når ni vt!l göra intrång på 
moralens om råd- Jag har inte sagt 
ar nAgontJng Ar ratt eller orätt Jag 
tycker all alltsammans år ruttet, och 
•1et enda som retar mig år alt ni jårn 
rar er ne. »Ar nl ligga under, och ar 
letarna i si» tor misshandla er Na

jag stått 1 kön och våntat på min an 
del av utpotloneringen. och sedan det 
blivit mörkt kom jag hem trött och o- 
lustig. medförande en fjåredel ris och 
en bit fläsk. Browu mötte mig vid in 
fången. Hans ansikte hade djupa fåror 

' och han såg mycket uppskrämd ut 
j Allt det övriga tjänstfolket hade flytt 

Han var ensam kvar.

icke fanns mera att forsla. Soldaterna 
måste nu erhålla sina ratloner från 
de konfiskerade förråden och Ull dem | 
utdelades allting först.

Början Ull slutet var I sikte Våld 
begynte att framträda. Lag och ord
ning begynte försummas och jag må 
ste tillstå att det skedde först bland [ 
slumkvarterens befolkning och bland 
de högre klasserna. Arbetarorgani-

iurllgtvla har jag haft nytta av de be

vare er. mina herrar, har jag ej be 
bort smutsa mina hånder med det 

i>et har nl gjort t 
rVr »U ,ag år båt t 

»ft -n far och

tiashandlin garna och tack

ruskiga ar bet** 
milt etålle. Int
re åo nl. t 
han* bröder ha efteriamuai «u massa 
pengar åi mig a- b- ‘ala er för ert 
-nusklg» hast verk

VI fortsatte över Market Street och 
färdades sedan genom arbetarklassens 
distrikt. Här voro gatorna ingalunda 
öde. Där stodo medlemmar av I. L. 
i grupper ute på gatorna eller lutade 
över gårdsgrindarna. Glada, välfödda 
barn lekte överallt och fylliga hus
mödrar sutto ch pratade på yttertrap
porna. Alla betraktade oss med road 
uppsyn. Småbarn sprungo efter oss 
skrikande: "Hej, hej—å' ni inte hung
riga nu1 Och en kvinna som satt 
med ett dibarn vid bröstet ropade till 
Dakon: "Hör på Tjockis. — av mej 
kan nl få ett gott mål för skridskorna 
ni har där — fårstek och potatis, vin- 
bärsgele. vitt bröd. konserverad smör 
och ett par koppar^kaffe."

"Har ni märkt under senaste da-

berättade han 
Jag blev rord over hans trofasthet och 
när jag hörde att han icke åtlt någon Antalet födelser I Frankrike 1921 

var 7,000 mindre än 1921 och antalet 
giftermål 9,000 mindre.

ting på hela dagen, delade jag min fö
da med honom. Vi kokade hälvten av 

»aliouen Ut Icgen.ln* komma .ig till risp7nen „ h görod(. det orng. Ull 
la,t i detta avseende Och den kunde | morgonilag(.n Jag girl[ hungTig ,m 
ju ock.1 mycket v.l håll, sig t,II ord , wh kaatade mig oroligt Iram
ning - den hade tillräckligt alt äta.' mibaka , oäDg„n hela natten. ,.4
Jag kommer en ette.middag pä klut. m(jrg(mt,n ,ahn Jeg att Brown nu ock 
ben. då Jag fann Halate.d och Brent ^ övcrglvlt mlg och - vad var värre 
.ood viskande med varandra I ett _ han bade Btullt det 8om (imnlt8 
hörn. De togo mig med i spekulatio
nen Brentwood» automobil var ännu 
i full ordning,och de ämnade sig ut 
för att stjäla kreatur. Halstead hade 
en lång slaktarkniv och en köttyxa.
Vi begåvo oss utom stadens utkan 
ter. Här. ocb där gick kor på bete, 
m«u de vaktades alltid av sina ägare.
VI fortsatte vår spaningsfärd utmed 
stadsområdet åt öster och på höjder
na nära Hunters Bpint träffade vi på 
en ko som vaktades av en liten flicka 
En kalv följde efter kon. Vi slösade 
icke bort någon tid på preliminärer 
I>en lilla flickan sprang skrikande sin 
vag medan vi slaktade kon. jag ut
lämnar detaljerna, ty de voro ingalun 
da behagliga — vi voro ovana vid dy
likt arbete, och vi utförde det som 
klåpare.

•om
arskårning — han kunde Icke tro au 
nat ån att detta var ett viktigt led av 
en djupgående arbetarkonsplration 
Han var också ledsen över att styrel- 
»t-n icke för länge »edan hade gjort 
allvar av det föreslagna inrättandet 
av en kedja trådlös* stationer.

< »ra del år er mm in g att insinue 
*• började Brentwood med hetta 

Akta er — Bl vill vål lek** ha all 
ting I oppror", .avbröt Bertle över 
modigt *T>et tjänar till * Ingenting 
att uppträda »nm hycklare l den bår 
tjuvhUan Det stora och upphöjda 
ar fullkomligt 1 »in ordning vad tid
ningar. ynghngaklubbar och söndag» 
skolor betråffar

kvar av risgrynen och flåsket.
Den handfull mån. som möttes p& 

klubben denna förmiddag hade en dy- 
Där fanns ingen serve-

Dagarna kommo och gingo. oen en 
tid framåt voro de ganska långtråki 
ga Ingenting hånde. Intresset hade 
slappnat. Gatorna voro icke längre 
»å fulla av folk Arbetsklassen bryd
de sig ej längre om att komma uppåt 
staden för alt s* huru vl togo strej
ken. Och man såg icke till så många 
automobiler 
städer och garager voro slängda, och 
når en bil blev skadad, kunde den ej 
längre användas Få min gick kopp
lingen sönder, och Jag kunde omöjligt 
få den lagad, varken för karlek eller 
pangar. Jag måste gå till fots. jag 
som andra. San Francisco låg som 
dött och visste ingenting om vad som 
tilldrog sig i den övriga delen av lan- 
det. Men på grund av att vi ingen 
Ung visste om detta, kunde vi dra den 
slutsatsen att den övriga delen av 
landet låg dod som San Francisco. 
Tid efter annan var staden fullsatt av 

proklamationer från arbe- 
Dessa plakat hade

dår bör det Ull
ster uppsyn
ring alls. Den sista av tjänarna var 
försvunnen. ,Jag lade också märke 
'tfll ätt allt silver var borta, och Jag 
ficif veta vart det tagit vågen. Tjä
narna hade icke tagit det. som jag 
förmodar av det akälet att klubbined da hund ströva omkring på gatorna.'

M«en låt oes för himlen»*pekiakl<* 
skull låta bli ntt spela den rollen in

Nl vet. och nl vet ock-för varandra 
*A att jag vet vilket jobberl, som be garna", sade Hanover och vände sig 

till mig "att man inte har sett en enunder byggnadsarbetarna» 
vem »om bar»trejk förra hösten 

upp pängama. vetn som utförde arbe- 
tet och vem »om drog vinsten av det

Alla reparatlonsverk
lemmarna kommit före dem.Deras sätt 
att realisera det var helt enkelt. Sö
der om Market Street d&r L L. W. 
hade sina bostäder lämnade husmöd
rarna präktiga måltider i utbyte mot 
silvVet. Jag gick tillbaka hem. Ja — 
mitt bordsilver var också forvunnet 
Allt utom en massiv bägare, 
svepte in den och bar den flit bort. 
söder om Market Street.

Jag kände mig bättre sedan jag ätit 
och vände om till klubben för alt få 
höra om man visste någonting nytt 
om situationen. Hanover Collins, och 
Dakon skulle just gå sin vag då jag

berättade de. och de frågade om jag 
ville gora dem sällskap. De tänkte 
bege sig från staden, sade de. på l>a- 
kohs hästar och det fanns en häst öv
rig för mig Dakon hade nämligen 
fyra präktiga vagnshästar, som han 
ville rädda och general Folsom hade 
upplyst honom om att nästa förmiddag 
skulle alla hästar som funnos kvar 
i staden konfiskeras Ull föda. Där 
fanns icke många kvar emedan tiotu
sen tal hade släppts lösa utåt lands
bygden redan under de första dagarna i 
då hö och havre började tryta. Jag 
kommer särskilt ihåg att Brindall. som ! 
hade en stor trausporteringsaffär. då 1 
hade släppt trehundra draghästar lö- | 
;a Beräknar man dessa djurs värde 
till i medeltal femhundra dollars så j 
representerade de en summa av 150.- ' 
OUO. Först hade han hoppats att få i 
tillbaka de flesta av hästarna efter i 
strejkens slut. men det lyktade så att • 
han aldrig fick igen en enda. Allt
sammans blevo dödade och uppätna av 
flyktingarna från San Francisco. Och 

Slå’n p& käften! vad det beträffar, så hade man redan 
begynt slakta arméns mulor och häs
tal. till människoföda.

Lyckligt nog for Dakon hade han 
haft ett rikligt förråd av hö och havre 
förvarat t »in stallbyggnad. Vl lyc
kades få tag i fyra sadlar och fann 
hästarna livliga och i god kondition. 1 

Brentwood» men egentligen ovana att bära rytta i 
re. Jag kommer ihåg hur det såg ut 
1 San Francisco då vi färdades genom 
gatorna efter jordbävningen, men det 
mvarande San Francisco var oändligt 
mycket bedrövligare. Det var ingen 
naturrevolution som hade förorsakat 
detta, utan det var det tyranni, som 
utövade* av arbetsföreningarna, 
reda förbi Union Square och genom 
de distrikt där teatrar, hotell och sto
ra affärshus voro belägna. Gatorna

hela". Har blev Brentwood morkrod 
i ansiktei. “Men vi aro alla lika stora 
kålsupare och det basta vi kan göra 
är att lämna moralen åsido under vå
ra debatter 
sagt förut 
UU »ist* möjlighet, men skrik för all 
d*d ej når det gåller ert eget skinn .

Nar jag avlagsnade mlg ifrån dem. 
hade Bertle ånyo kommit i farten 
nbd att plåga sin omgivning genom 
d*- allra allvarliga»!* uttalanden an 
gå*-nde situationen Han påpekad* 
den brist på förnödenheter, »om re
dan hade gjort sig kannbar och frå 
gad** vad de ämnade ta »Ig till med 
det En stund senare träffade jag 
honom i kapprummet. vi ämnade bå
da gå vår våg och jag bjöd honom 
att åka i min bil.

-

Jag upprepar vad jag 
fortsätt spelet, håll ut Jag

1 Men mitt under det vi arbetade med 
den raskhet som fruktan förlänar, hör
de vi höga rop och sågo en hop män 
komma springande emot oss. 
nade vårt rov i sticket och togo Ull 
fotterna. Till vår förvåning blevo \i 
icke förföljda. I)ä vl sågo oss om 
upptäckte vi att de nykomna skuro 
upp kon 
ärende som vi 
att rovet kunde räcka till åt oss alla 

'och rusad* genast tillbaka. Vad som 
följde trotsar all beskrivning. Vi slo
gos och sletos om köttstyckena son? 
vildar. Jag kommer ihåg att Brent- 

I wood visade sig som ett riktigt vild-

§ MIDNATT-SOLENS LAND LURAR 
NORDBON TILLBAKA TILL 

GAMLA LANDET

Vi läm-

tareförbundet. 
blivit tryckta månader förut och visar 
hur genomgående I.L W. hade förbe
rett sig för strejken. Varenda detalj 
hade blivit utarbetad långt före strej-

Det fanns ingen kvar därinne.

&De hade varit ute i samma 
Men nu beräknade vi s&Ännu hade inga vålds-

&
kens utbrott 
varningar förekommit, med undantag

K“Det år ett storartat drag den har av att några trådskärare skjutits av 
strejken", »ade han. medan vi färda- soldaterna, men slumkvarterens inne- 
de» fram genom de till trängsel fyll vånare svulto och började bli olycks- 
da. men det oaktat fullkomligt lugna bådande oroliga 
gatorna. "Det år ett slag som kom
mer att kånnas Arbetarna ha över: 
rumplat osa och träffat vår vekaste

av från San Francisco 
och gör detsamma. Corf 
styra kurs utåt landsbygden 
aom helst. !>&r måste utsikterna va
ra bättre Samla Ihop en massa för 
råd och slå er ned I ett tält eller en ! 
koja någonstans. Snart kommer det 
inte att finnas annat an svält bär i . 
etaden för sådana som vi".

$sdjur — han fräste och glävste och 
Affärsmännen, miljonärerna och yr- hotade att mord ej skulle vara långt 

kesidkarna höUo sammankomster och x . Skall ni göra en tripp hem till Sverige i sommar?
I så fall sätt er i förbindelse med oss, och vi vilja 

med största beredvillighet giva alla nödvändiga upplys
ningar. Vi representera alla de skandinaviska såväl 
som andra ångbåtslinier, varför ni kan välja emellan 
den nu så populära Svenska linjen eller den Norska och 
Danska. Eller ni kan resa med de canadiska eller engel
ska linjerna via England, Tyskland eller Frankrike.

Massor av svenskar komma i sommar att resa hem 
på besök, och samtidigt besöka den storartade jubileums
utställningen i Göteborg. Denna utställning kommer 
att draga folk frän alla länder, och kommer att pågå 
från den 8 Maj till den 30 September.

Passa på tillfället att se denna storartade utställning 
och samtidigt göra ett besök i gamla Sverige.

Önskar ni någon släkting eller vän
att komma hit? Om ni skall sända dem biljetter, stå 
vi även till tjänst med all hjälp och de upplysningar ni 
behöver.

Vi bistå vid anskaffandet av pass för dem som önska 
resa till eller från Sverige.

Alla förfrågningar besvaras med nöje. Men vi göra 
detta med det mål för ögat, att vi önska sälja biljetterna 
till dem av våra landsmän, som göra dessa förfrågnin
gar.

| borta, om vi inte finge vår andel i 
bytet.i resolutioner uppsattes, men det fanns 

"Wten 1« tånker *e mig |ngl.„ möJilghet alt brlnga dessa till 
!.)ii m tt rA l H||manht.tt.ns kännedom. De kunde 

I ä-«i att j( eng fä dem tryckta Ett resultat 
av sammankomsterna blev emellertid §SiOch vl höllo just på att få den då 

vi överraskades av ett nytt våldsamt 
Denna gäng var det I LAV:» Nutbrott

fruktade ordningsmän som störde oss. 
Den lilla flickan hade hämtat dem. 
Det var ungefär ett tjogtal män väp
nade med piskor och klubbor. 
ni< kan hoppade upp och ned i förar
gelse och tårarna strömmade utfor 
h*nnes kinder, medan hon skrek:

satt general Folsom övertalades att 
lagga militärisk Iteslag på alla gross- 
hnndelsaffärer och på alla mjöl-, gryn 
och mat varumagasin Det var hög tid 
att detta var gjort, ty bristen på födo
ämnen börjad* bli kannbar i de rikas 

Hur rätt Be »t le Meseener hade i »in | hem och det blev nödvändigt att an 
förutsägelse kund* Jag aldrig länka ordna titdelnlng av varor. Jag visst»-

s §Och

s
8X2S"Ge dom bara! Klå dom! Den där 

fulingen med glasögonen — det var 
han som gjorde det 
Ge honom grundligt!"

"Fulingen med glasögonen" var jag 
och nog fick Jag 
"slag på käften", men jag hade sin
nesnärvaro nog att stoppa glasögo
nen i fickan förut. Säkert år, att vi 
fingo ordentligt med smörj innan vl 
skingrades åt olika håll

blödde och tvärs över ena kin-

mig. Jag ansåg honom vara alarmtst att mina tjänare begynte se misslyn-

$sVad mlg beträffar var jag nöjd med ! r» ut — och det var förvånande, vilka 
att stanna kvar och bevittna skäm , häl de gjorde i mina forråd. Efteråt 
tet» vidare utveckling Sedan jag ha markte jag. att dy alla stulit från mig 
<1* lämnat av Measener. for jag lekt 
hem utan fortsatte jakten efter föda 
Till min överraskning fick Jag höra 
att de »må butikerna där jag hade 
gjort mina uppköp på morgonen hade 
sålt slut på allt. Jag utsträckte nu

också åtskilliga $ §
och att var och en hade gömt undan * 
en god del proviant för egen räkning.

Men med utportloneringen kom nya 
bekymmer. Det fanns ej mer än så 
mycket födoämnen 1 reserv 1 San 
Francisco, och i båata fall kunde det 
icke räcka länge. Arbetarförbundet 
hade »in särskilda tillförsel, det viss 
te vi. men hela arbetsklassen infann 
sig det oaktat vid utdelningen. Följ
den blev att de av general Folsom be
slagtagna förråden smälte Ihop med 
farlig snabbhet. Hur skulle soldater-

&sden hade Halstead ett eldrött märke
min forskningsfärd till Potrero och 
hade d*n goda turen att komma över 
*n låda ljus till, två påaar vetemjöl, 
tio »kålpund grahamsmjöl 
ju kunde duga åt tjanarna — en låda 
konserverat oxkött, och två lådor to- 

Det såg nastan ut som om

sefter ett piskrapp.
Och se — när det var slut med för

följelsen och vi hade hunnit till bilen,
»tod den förskrämda kalven gömd 
Lakom densamma Brentwood vinkar 
do åt oss att vara försiktiga och smög 
sig på honom som en varg eller en 
tiger. Kniven och köttyxan bade 
lamnats kvar under slagsmålet, men 
Brentwood hade ju alltid sina händer i&g0 ode. Här och där »tod en auto- i 
och han rullade flera gånger runt mobil, som lämnats där den hade gått 

i med den stackars kalven, innan han sönder, eller där bensinen hade tagit 
lyckades strypa den. VI slängde ka bjut. intet tecken till liv syntes för 
davret upp I bilen, höljde över det utom en och annan poliskonstapel och ; 
med en filt och styrde kurs hemåt, soldaterna som stodo på vakt vid ban- i

vilket

8
det åtminstone skulle bil en tillfä.llg VI

na kunna skilja mellan en luggsliten 
trist på matvaror och jag lyckönska- medelålders man. en medlem av I.L.W 
de mig till det präktiga förråd jag ha- ^ ejjer en innevånare från slumkvart*- 
de skaffat mig $sDo som tillhörde den första el- 

FÖlJande morgon fick Jag mitt kai ; ler den sista kategorin skulle ha föda.

När ni sänder pängar till Sverige,
sänd dem genom oss. Vi vilja framhålla, att pängar, 
som avsändas genom oss, garanteras absolut emot för
lust. Alla pänningeforsändelser, som komma till oss, 

aro inom 21 timmar efter dess mottagande på väg 
till sin bestämmelseort.

Som den svenska kronan nu står i pari, är det ett 
yppetiigt tillfälle for svenskar att placera sina pängar 
i norska banker. Därigenom kan man genom skillnaden 
i kursen göra cirka 30 procent, och dessutom betala ban
kerna därstädes ungefär sex procent ränta å insatta 
spar banksmedel.

Sänd oss det belopp ni önskar sant, i dollars, och vi 
utfärda “draft”, betalbar i vilken som helst bank i Sve
rige. Norge eller Danmark.

VI HAVA TJUGO ARS ERFARENHET 
1 DESSA AFFÄRER.

i
te som vanligt på »ängen och jag sak j men soldaterna kände icke alla sta 
nade d*-n dagliga tidningen 1 högre dens medlemmar ar I.L W„ och ännu 
grad an grädden. Det var denna mindre deras hustrur, söner och dött 
brist på kännedom om vad »om for rar. Arbetsgivarna togos till hjalp ;
-'ik-gick I \arld*n. som jag kände sva j och en del kända föreningsmedlemmar .. , , . . , . , ,, o a ,. „, , , Men våra olyckor hade bara begynt ker och offentliga byggnad r. En
rast. Nere på klubben hade man myc! blevo avvisade, men detta betydda 1c ... . # .. . . ,, __ ,, . , , ,, , „ . , . . .. , , ' ännu En hjulnng sprang for oss gäng råkade vl på en medlem av I.
ket litet att fortiijja. Rider hade ke mycket. \ ad som gjorde saken an . ... . . ,, . .... , . ,, .. , Det fanns ingen möjlighet att laga L. V*. som klistrade upp deras senaste
k mm i t övi-r från Uakland i em bar- värre var att styrelsens bogserbåtar. „ . . . ,
. . .. . . , ...... , , , . . . . , den, och det började bli skumt. Vl proklamation. Och vi stannade fotkasa och Hal»t«*ad hade re»t ull Nan som forslat livsmedel från arméns de- , . . , _ , . n ,
. ... . , -v v . .... lämnade bilen åt sitt öde. och Brent-, att lasa den.Jose och tillbaka i sin bil. De beråt- påer på Mare Island till Angel Island
tade att på bagge dessa håll rådde , snart gjorde den upptäckten att dår
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I

S11wood stapplade pustande 1 spetsen fö- “Vl ha iakttagit fullkomlig ordning 
re oss med kalven. Insvept I filten, under strejken", lydde plakatet, “och 
slängd över axlarna. Vi måste tura v| »kola upprätthålla samma hållning 

att båra kalven, ty den var nåra anda till slutet. Detta slut kommer 
att taga livet av oss. Så upptäckte vi dg våra krav blivit tillfredställda och 
att vi gått vilse. Efter flera timmars det skola de bliva då vi genom svält 
mödosam vandring råkade vi ut för ut tvingat våra arbetsgivare till un- 
en flock kringstrykare De tillhörde lerkastelse. såsom ri ofta ha genom 
icke I.L.W., öch jag antar att de voro gvält tvingats till underkastelse." 
lika hungriga eom vl. 1 alla håndel "Alldeles vad Messener sagt," för
ser togo de kalven och trakterade oss darade Collins. “Och jag för min del 
l stallet med smörj. Brentwood .»ror är färdig att ge mig när som helst, om 
eom en galning hela den äterstäende i de bara ville unna mig tillfälle till det. 
tielen av vägen hem och han säg icke j jag har intet ätit ett enda mäl pä en 
heller bättre nt än en sädan. med sina hel evighet. Undrar Just hur häst- 
sönderslitna kläder, sin uppsvällda kött kan smaka"?
nara och sina nästan igenmurade Efter en stund stannade vi för att

läsa ett annat plakat.
“Når vi antaga att vära arbetsgi- 

vtdare. General Folsom rare aro villiga att ge sig komma In
skickade ut sitt krigsfolk för att kon-1 iegraflinjerna åter att öppnas och såt- 
(iskera alla kor, och hans folk åt upp tas i förbindels? med Förenta Stater- 
Jet mesta kottet med tillhjälp av mi ias arbetsgivareassociation. Men in- 
lisen. Man kan icke klandra general ga andra meddelanden än sädana som 
Folsom för det. Det var hans skyl- röra fred sbestämmelser bli exped le
dighet att upprätthålla lag och ord- rad*-"
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ogon.
Efter detta förekom del inga krea

turst oi der

J

EN BOK, SOM GÅR
Första upplagan av S. W. Gjörwells

“BRYTNINGSTID”
Har snabb åtgång. 

Pri», 75 Cenb
Adresier» »11» b»itAUal»g»r till

“BRYTNINGSTID”
C.o. Svenska Canada-Tidnnigen
325 I>ogan Ave., Winnipeg, Man.

S

P.M.DAHL STEAMSH1P AGENCY
325 Logan Avenue. Telefon A9011 Winnipeg, Man.
“Pionjären bland de skandinaviska ångbåtsagenturerna l Canada"

t

MAPLE LE AF HOTEL
MOOSE JAW. SAS K.

lr ett gott hotell för skandinaver.

Goda rum och moderata pr i aer.

Mitt emot C.P.R. station.

MRS. LARSON
Ägarinna

SVENSKA CANADA-TIDN1NGEN, Winnipeg. Man., Torsdagen den 22 Februari. 1923. 7

Skandinavisk 
Färg- och Tvättinrättning

Fjädrar, finar* dräkttur och hus
hållsartiklar färgas och rengöras 
Fullständig uppsättning av mod är 
na maskiner Särskild Mall Order 
avdelning Skriv pä svenska eller 
engelska

DVBOIS LIMITED
B. J. LINDAL, Mgr.

27S Margrave St.Phone A 3763

SKANDINAVISK ADVOKAT

0. C. B0NESS, B. A.
BARRISTER A SOLICITOR 

106 Adam» Bidg., Edmonton, Alta

MÄN!! FLICKOR!! 
BLIVEN VÄNNER

Förena er med vår vänskape- 
klubb. MEDLEMMAR I VARJE 
STAD (båda könen). Vl sitta er I 
korrespoodenaförbindelse med mån 
ga intressanta och förtjusande vän 
ner av alla nationer: franska, ir
ländska. engelska, tyska, hawail 
ska. etc, både mån och kvinnor 
Minga åro förmögna eller komma 
att ärva. AVGIFT 75c. per år. 1 
år $2 00. Dett* omfattar personlig 
uppmärksamhet med fullständig; 
medlemsprtvilegluro ocb FRI lub 
skription av vän “Fold" magasin 
de alakandes ledande publikation 
för den period ni förenat er. Detta 
magasin år fullt av annonser frän 
medlemmar, som åro ensamma ocb 
önska korrespondera med er for 
förströelse, utbyte av åsikter etc 
Speciellt försöksanbud till den 10 
mars. 1023.

SEX MÅNADER 50c
Tillfredsställelse garantera*

“FOLD” MAGAZ1NE
Madiscn Square Sta., N. Y. City. 

New York.

Copenhagen
TUQG-

* TOBAK
Giortl ai dm mest utvalda, 
rllta. saftiga htadfohak — 
garanterad absolut ren.

%

D»rt» lr —k.»em giver eder 
vande», eaete tuegtoDek. /

1

KODAK S*AFETY a FILM

I
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